



L.dz. ZP.5637/2024

Wschowa, dnia 17 września 2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w Spółce Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.” pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w Konradowie i Kandlewie wraz z przepompowniami**” nr ref. ZP.SPN.6.2024

Zamawiający, informuje, że w dniach 17.09.2024 r. został do Zamawiającego skierowany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udostępnia treść zapytania z dnia 17.09.2024 r. wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Decyzja lokalizacyjna ze Starostwa Powiatowego była wydana w 2015 r. i ważna 3 lata. Czy jest nowe aktualne uzgodnienie?

Powyższa decyzja ma załączone skany (częściowe) rysunków tj. tabelki z numerami i obejmuje rysunki 3.3-3.6, 3.9-3.13, w przesyłanych PZT mamy rysunki 3.1-3.13 – co z rysunkami i terenem nie objętym uzgodnieniem ze Starostwa, jakiś inny zarządca? Tereny prywatne?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę. Co za tym idzie wszystkie wymagane dokumenty, w tym prawo do dysponowania nieruchomością, są aktualne.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry,

W załączeniu przesyłam pytanie dot. zamówienia.

..... w związku z prowadzonymi postępowaniem pn. “Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w Konradowie i Kandlewie wraz z przepompowniami” (nr referencyjny ZP.SPN.6.2024) zwraca się z prośbą o udostępnienie opinii geotechnicznej dla przedmiotowej inwestycji. Opinia geotechniczna pozwoli na lepsze zobrazowanie sytuacji gruntowo-wodnej,

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

**Dział
Wodociągów
i Kanalizacji**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

**Dział
Gospodarki
Odpadami**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

**Dział
Usług**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całodobowy
607 982 902

**Dział
Zarządzania
Nieruchomościami**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

**Dział
Księgowości
Czynszowej**
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63



L.dz./...../.....

w celu dokładniejszego skosztorysowania prac w zakresie wymiany gruntu i odwodnienia wykopów.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej dla przedmiotowej inwestycji.

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem 04 października 2024 r. do godziny 10:00.

Z poważaniem,

PROKURENT
Bartłomiej Wilk

Sporządziła:
Ewa Rokitnicka
Inspektor ds. zamówień publicznych

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 07

**Dział
Wodociągów
i Kanalizacji**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

**Dział
Gospodarki
Odpadami**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

**Dział
Usług**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całodobowy
607 982 902

**Dział
Zarządzania
Nieruchomościami**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

**Dział
Księgowości
Czynszowej**
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63